
Uchwała Nr 1454/2023 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie upoważnienia dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
im. św. Jana Pawła II w Kętrzynie do odbioru komputerów przenośnych typu laptop 
oraz dalszego przekazania na własność lub użyczenie rodzicom ucznia klasy objętej 
wsparciem w roku szkolnym 2023/2024 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 32 ust. 1 i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn, zm.) oraz art. 4, 6 i 7 
ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i 
nauczycieli (Dz. U. poz. 1369), Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje: 
 
§ 1 
Niniejszym udziela się Pani Anecie Dunaj – dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego im. św. Jana Pawła II w Kętrzynie pełnomocnictwa do realizacji zadań  
w imieniu Powiatu Kętrzyńskiego – organu prowadzącego, wynikających z umowy 
przekazania komputerów przenośnych typu laptop zawartej z Skarbem Państwa – 
Ministrem Cyfryzacji, a w szczególności do:  

1) odbioru nowych, nieużytkowanych i sprawnych technicznie komputerów 
przenośnych typu laptop w oryginalnych opakowaniach i z dołączonymi do nich 
dokumentami otrzymanymi przy ich zakupie, w szczególności deklaracjami 
zgodności z normami i certyfikatami lub z nimi równoważnymi oraz poradnikami 
obsługi w języku polskim dostępnymi on-line lub na dysku twardym 
komputerów przenośnych typu laptop - o parametrach i numerach seryjnych 
opisanych w protokole odbioru końcowego; 

2) podpisania protokołu odbioru końcowego; 
3) zawarcia i podpisania umowy przekazania na własność bądź umowy użyczenia 

komputera przenośnego typu laptop z rodzicem uczenia klasy objętej 
wsparciem;  

4) przekazania na własność lub użyczenia rodzicom ucznia klasy objętej wsparciem 
w roku szkolnym 2023/2024 sprzętu, o którym mowa w pkt. 1); 

5) sporządzenia i podpisania protokołu przekazania laptopa; 
6) odebrania oświadczenia rodzica, o tym że uczeń nie otrzymał laptopa w innej 

szkole lub klasie objętej wsparciem. 
 
§ 2 
Upoważnienia, o którym mowa w § 1, udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono z 
chwilą cofnięcia upoważnienia albo ustania stosunku pracy. 
 
§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński               

_____________ 



 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta                     

_____________ 

 3. Mirosław Bobrowski          Członek          

_____________ 

 4. Alina Janiszewska           Członek                          

_____________ 

 5. Olga Halina Wanago          Członek                              

_____________ 

 


